memorate. In cuius rei evidens testimonium sigilla nostra ex certo nostro scitu presentibus sunt appensa. Datum Lubeke, anno domini M<sup>CCC</sup>LXVI, in profesto sacrosancti corporis Christi.

Nach dem Urk.-Buch der Stadt Lübeck III, S. 595, aus dem Original auf der Treppe, mit anhängendem Siegel des Heinrich v. Bülow; das des Johann Schulop ist abgerissen. — Vgl. Bd. XIII, Nr. 7779, und Bd. XV, Nr. 9165 und 9167.

1366. Juni 10. Rostock.

9488.

*Volmar v. Bomgarden überlässt seinem Oheim, dem Bürgermeister Johann v. Bomgarden zu Rostock, seine väterlichen und mütterlichen Erbgüter dafür, dass dieser seines Vaters und seine Schulden bezahlt hat, und empfängt zur Besserung seines Vermögensstandes von dem Oheim ein Geschenk von 150 Mk.*

Feria quarta infra octavam corporis Cristi.

Volmarus de Pomerio, filius Engelberti de Pomerio bone memorie, resignavit et inscribere fecit domino Johanni de Pomerio, suo patruo, proconsuli, pro debitis, que pro patre suo et ipso persoluit, omnia bona sua paterna et materna hereditaria ad ipsum diuoluta, videlicet domum suam angularem supra plateam stupenatorum cum curia et horreo et bodis ex vtraque parte adiacentibus et cum agris, prout domini Johannis Tolner et patris sui fuerunt, et quartam partem camporum dictorum Wolkemanneskamp et Buemanneskamp, et frustum campi dictum frustum domini Volradi, sitorum extra valuum Bramowe inter molendina Ekmolen et Keyemolen. Jtem resignavit eidem XVIII marcarum redditus in Gresyghenhorst, habendas et tenendas, sicut pater suus eas habuit et tenuit. Jtem resignavit omnes litteras super debita loquentes, patrem suum et ipsum tangentes, nichil ipsi in premissis amplius reseruans, sed renuncians ipsis plane, et cum [hoc] omnis discordia inter ipsos super predictis habita omnino est sopita et terminata.

Idem dominus Johannes de Pomerio recognouit, quod dictus Volmarus nichil de bonis hereditariis paternis seu maternis percepit.

Jtem dictus dominus Johannes dedit et inscribere fecit dicto Volmaro de Pomerio H<sup>C</sup> marcas Rozst. denariorum, exsoluendas de propriis bonis ipsius domini Johannis, cum quibus debet se meliorare. Expressit eciam idem dominus Johannes, quod dictas H<sup>C</sup> marcas ipsi ad rogatum amicorum, et non de bonis suis hereditariis paternis vel maternis erogasset. Ceterum omnes

scripture patrem dicti Volmari super premissis tangentes ampliozem effectum non habebunt.

Nach dem Rost. Lib. recognit. 1338—1384, fol. 104<sup>a</sup>.

---

1366. Juni 11. Svartsjö.<sup>1</sup>